
PORTARIA Nº 501/SEADI/GAB, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024. 
 
Lista de inscritos do Programa de Estruturação da Bacia Leiteira do Estado de Roraima, “RORAIMA + LEITE” do 
município de São Luiz, e dá outras providências". 
 

O Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação - SEADI no uso das suas atribuições 
legais, conferidas por meio do Decreto n°5-P de 6 de janeiro de 2023, RESOLVE: 
 
Art. 1o Divulgar a lista de inscritos do Programa de Estruturação da Bacia Leiteira do Estado de Roraima, 
“RORAIMA + LEITE” do município de Caracaraí conforme descrição abaixo: 
N° NOME CPF  
1 AGUINALDO CEZARIO VILELA 212.*****-87 
2 AMANDA BATISTA NUNES 011.*****-01 
3 ANTONIO NILSON DA CONCEIÇÃO 414.*****-68 
4 CINTIA OLIVEIRA BRANDÃO 806.*****-59 
5 CLAILMAR FERREIRA 382.*****-59 
6 CLEUNICE RODRIGUES UNGASTE 543.*****-68 
7 DAIANE DA SILVA SOUSA 998.*****-00 
8 EDER ISIDRO DE BARCELOS 563.*****-53 
9 EDIMAR RODRIGUES MONTEIRO 837.*****-87 
10 EDMILSON FERREIRA LIMA 523.*****-04 
11 EDNALDO RODRIGUES DOS SANTOS 750.*****-87 
12 EVERALDO DE MOURA LOPES 011.*****-50 
13 EVERALDO VIEIRA DA SILVA 323.*****-04 
14 EVERSON LIMA DA SILVA 547.*****-06 
15 FRANCISCO DE LIMA FERREIRA FILHO 269.*****-63 
16 FRANCISMAR DA SILVA FERREIRA 059.*****-44 
17 GERALDO VERAS SOUSA 322.*****-04 
18 ISMAR FUCHS 548.*****-20 
19 JOSÉ HÉLIO BARROS DE SOUZA 446.*****-87 
20 JOSÉ TEÓFILO SOUSA 235.*****-53 
21 LUCIANO ANGELO MARTINS 541.*****-00 
22 MANOEL PIO FERREIRA 101.*****-34 
23 RAIMUNDO NONATO BRANDÃO 074.*****-00 
24 RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA 144.*****-00 
25 RENATO ALVES DOS SANTOS 688.*****-20 
26 SALOMÃO BARROSO SBARAINI SALES 009.*****-43 
27 SEBASTIÃO DA SILVA BALTAR 182.*****-53 
28 SILDO SPIES 346.*****-20 
29 URIAS SIPAÚBA CARVALHO 253.*****-87 
30 VALFREDO DA SILVA SANTOS 076.*****-04 
31 VALTER DIAS DO NASCIMENTO 104.*****-00 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação; 
Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário. 
(assinatura eletrônica) 
MÁRCIO GLAYTON ARAUJO GRANGEIRO 
Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação - SEADI 
Decreto nº 5-P, de 6 de janeiro de 2023 

 

 
Documento assinado eletronicamente por Márcio Glayton Araújo Grangeiro, Secretário de Estado da 
Agricultura, Desenvolvimento e Inovação, em 13/11/2024, às 10:48, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 
27.971-E/2019. 

 
 A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código 
verificador 15214026 e o código CRC 18E38D2A. 

 


